



Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - <i>Rozvoj existujúceho MSP</i>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Vecný popis výdavku (súčasťou popisu výdavku musí byť informácia, či daná položka obsahuje/neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky a v prípade relevantnosti identifikácia výšky výdavkov súvisiacich s obstaraním predmetu zákazky)
<i>Výdavky na nákup nového dlhodobého majetku, ktorý bude využívaný na produkciu produktu žiadateľa¹</i>						
<i>10-ihlový vyšivací stroj</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	8 216,67	8 216,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Vreckový šijací automat</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	40 850,00	40 850,00	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Elektronická konfekčná dierkovačka s odstrihom a zmenou dĺžky sekania</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	13 176,67	13 176,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>1-ihlový šijací stroj s imitáciou ručného stehu</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	11 926,67	11 926,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>1-ihlový šijací stroj</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,0	2 116,67	4 233,33	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Naparovacia rotačná busta</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	15 766,67	15 766,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Žehliaci stôl</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,0	4 353,33	8 706,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.

<i>Ručná rezačka textilu</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,0	256,67	1 026,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>1-ihlový šijací stroj na ťažké materiály</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,0	2 696,67	5 393,33	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Elektronický uzáverovací stroj s viazaným stehom</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	4 576,67	4 576,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Elektronický uzáverovací stroj</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,0	3 233,33	6 466,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>2-ihlový šijací stroj s vypínateľnou ihlou</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	4 466,67	4 466,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Podlepvací priebežný lis</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	18 290,00	18 290,00	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Skrutkový kompresor</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	4 640,00	4 640,00	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Ručný naparovač odevov</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	9,0	218,33	1 965,00	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Plynový vyvíjač pary</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	21 666,67	21 666,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
Spolu					171 368,33	
<i>Výdavky na doplnkovú činnosť - Marketing produktu, ktorý je predmetom projektu (ak sú súčasťou projektu) ²</i>						
<i>Prepracovanie webovej stránky</i>	518 Ostatné služby	ks	1,0	4 056,00	4 056,00	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejme z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.

<i>Produktové fotenie</i>	518 Ostatné služby	ks	1,0	2 071,33	2 071,33	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejmé z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Produktový katalóg</i>	518 Ostatné služby	ks	500,0	3,00	1 500,33	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejmé z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Etikety na označenie oblekov, kabátov, bünd</i>	518 Ostatné služby	ks	20000,0	0,05	905,00	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejmé z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Letáky</i>	518 Ostatné služby	ks	15000,0	0,02	306,33	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejmé z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Plagáty A3</i>	518 Ostatné služby	ks	500,0	0,22	108,00	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejmé z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Plagáty A4</i>	518 Ostatné služby	ks	700,0	0,20	140,67	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejmé z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Billboard</i>	518 Ostatné služby	ks	8,0	1 510,42	12 083,33	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejmé z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
<i>Vytvorenie video spotu o produktoch</i>	518 Ostatné služby	ks	1,0	3 020,00	3 020,00	Položka neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky. Cena je uvedená bez DPH, keďže žiadateľom je platca DPH a DPH je pre neho neoprávneným výdavkom. Predmet, rozsah a potreba vynaloženia tohto výdavku sú zrejmé z Vymedzenia predmetu zákazky, prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP a Doplnujúcich údajov.
Spolu					24 191,00	
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					195 559,33	